様式第１号（第７条関係）

　　　　　年　　月　　日

　飯南町長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話　　　　（　　　　）

住宅環境整備助成金交付申請書

　飯南町住宅環境整備助成金交付要綱第７条の規定により、助成金の交付を受けたいので下記のとおり申請します。

記

	施工業者
	（所在地）

（名称）

（代表者氏名）

	工事物件所在地

	施工予定箇所

及び工事内容

	工事期間（予定）
	着手　　　　　　年　　月　　日～完了　　　　　　年　　月　　日

	確認事項
	上記工事について、国、県又は町の他の制度による補助の有無
	　有　　・　　無

	これまでに「住宅環境整備助成金」を受けたことがありますか
	　有　　・　　無

	　上記申請要件の確認のために必要があるときは、私の町の他制度の活用状況について、関係当局に報告を求めることに同意します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

	添付書類
【改修工事】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　【新築工事】
⑴　固定資産評価証明書　　　　　　　　　　　　　　⑴　新築工事請負契約書の写し
⑵　納税証明書（滞納のない証明）　　　　　　　　　⑵　納税証明書（滞納のない証明）
⑶　工事見積書（積算内容の確認できるもの）　　　　⑶　排水設備新設等確認通知書の
⑷　施工予定箇所の写真　　　　　　　　　　　　　　　　写し又は合併処理浄化槽工事
⑸　エコ製品のカタログ（ｴｺﾘﾌｫｰﾑ対象の場合のみ）　 　　計画承認書の写し
⑹　うちエコ診断事前調査票（ｴｺﾘﾌｫｰﾑ対象の場合のみ）

　交付の可否並びに交付決定金額については、後日決定通知書により通知します。